平成１６年４月２３日

各　　位

会 社 名        　八千代工業株式会社

代表者の役職氏名　取締役社長　大竹　　茂

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （登録銘柄　コード番号　７２９８）

問 い 合 わ せ 先        　常務取締役　杉山　幸右

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ        　04‐2955‐1211

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成１６年４月２３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、正式には平成１６年６月下旬開催予定の第５１回定時株主総会及びその後の取締役会

において決定される予定です。

記

・代表取締役の異動（平成１６年６月下旬付）

　　 新　役　職　名　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　 旧　役　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　あお やま　　とし  お

　代表取締役専務取締役　　　　　　青　山　　利　夫　　　　　　現　常務取締役

　生産本部長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産本部長

　１．異動の理由　　経営体制の強化のため

　２．略　　　歴　　昭和２２年１２月　７日生

　　　　　　　　　　昭和４１年　４月　本田技研工業株式会社入社

　　　　　　　　　　平成　６年　６月　 同 日本本部国内二輪本部熊本製作所四輪工場長

　　　　　　　　　　平成　９年　１月　 同 日本本部国内二輪本部浜松製作所四輪工場長

　　　　　　　　　　平成１１年　６月　 同 日本本部国内生産本部鈴鹿製作所管理部長

　　　　　　　　　　平成１３年　４月　 同 生産本部鈴鹿製作所事業管理部長

　　　　　　　　　　平成１３年　６月　当社取締役

　　　　　　　　　　平成１３年　６月　 同 完成車事業本部担当

　　　　　　　　　　平成１３年１０月　 同 完成車事業本部完成車生産本部長

　　　　　　　　　　平成１４年　４月　 同 完成車事業本部長

　　　　　　　　　　平成１４年　６月　 同 常務取締役（現任）

　　　　　　　　　　平成１６年　２月　 同 生産本部長（現任）

以　上